

---

# **Bisgaard - Praktiserende psykolog og erhvervspsykolog K/S**

**CVR-nr.: 39180367**

Kokkedal Industripark 2A  
2980 Kokkedal

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/03/2023**

---

**Karin Bisgaard Nielsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Bisgaard - Praktiserende psykolog og erhvervspsykolog K/S  
Kokkedal Industripark 2A  
2980 Kokkedal  
e-mailadresse: kb@karinbisgaard.dk  
CVR-nr.: 39180367  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive psykologivirksomhed inden for erhvervspsykologiske interventioner på hhv. individ, gruppe, ledelse og organisatorisk niveau i private og offentlige virksomheder, beskæftigelsesrettede ydelser i form af hhv. borgerrettede indsatser og supervision/sparring af fagpersonale, arbejdsmiljø og anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på 111.378 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

### Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

### Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Nettoomsætning		1.415.886	1.058.621
Eksterne omkostninger		-292.052	-407.678
<b>Bruttoresultat</b>		<b>1.123.834</b>	<b>650.943</b>
Personaleomkostninger		-990.180	-475.053
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-19.863	-19.863
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>113.791</b>	<b>156.027</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-2.413	-5.415
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>111.378</b>	<b>150.612</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>111.378</b>	<b>150.612</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		111.378	150.612
<b>I alt</b>		<b>111.378</b>	<b>150.612</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.464	26.327
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>6.464</b>	<b>26.327</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>6.464</b>	<b>26.327</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		436.813	365.874
Andre tilgodehavender		18.375	26.138
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>455.188</b>	<b>392.012</b>
Likvide beholdninger		2.206.166	1.147.997
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.661.354</b>	<b>1.540.009</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.667.818</b>	<b>1.566.336</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		5.000	5.000
Overført resultat		929.059	817.681
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>934.059</b>	<b>822.681</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.733.759	743.655
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.733.759</b>	<b>743.655</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.733.759</b>	<b>743.655</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.667.818</b>	<b>1.566.336</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret